Prefeitura de 7

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 02/2023-SEUMA, Objeto: REGISRO DE PREÇOS PARA
FUTURASE EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO AO TRAILER DO CASTRA MÓVEL DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE., Vencedor:
01 - Evolução Pet Comércio de Equipamentos Médicos E Veterinário EIRELI - VALOR TOTAL R$ 6.490,00 (seis mila e noventareais) - 02 - VRM IMPORT LTDA- ME - VALOR TOTAL R$ 3.000,00 (três mil reais) - 03 - REDNOV
ERRAMENTAS - VALOR TOTAL R$ 2.390,00 (dois mil trezentos e noventa reais) - 04 - LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - VALOR TOTAL R$ 9.280,00 (nove mil duzentose oitenta
reais) - 05 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA — ME - VALOR TOTAL R$ 5.080,00 (cinco mil e oitenta reais) - 06 - K.C.R.S.
Comercio de EquipamentosEireli- EPP - VALOR TOTAL R$1.445,00 (um mil e quatrocentos e quarenta e cincoreais) - VALOR
TOTAL HOMOLOGADOR$ 27.685,00 (vinte e sete mil seiscentos e oitenta e cinco reais). Conforme proposta anexada aos
autos. Homologo a Licitação na forma da Leinº 8666/93. Tianguá-CE, 30 de OUTUBRO de 2023. CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES
DE MELO SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE do Município de Tianguá/CE.

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido - CEP: 62327-335 — Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO- LICITAÇÃO- AVISO DE LICITAÇÃO:PE 08/2023-DIV/2023

A Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE 08/2023-DIV, ID 1025553, que tem como
objeto o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS, DESTINADAS ÀS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE. O Edital poderá ser obtido nosite do Banco
do Brasil através dos endereços eletrônicos: http://www licitacoes -e.com.br, https:/(tiangua.ce.gov.br/ e
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar -se-á
até às 08h30min do dia 13/11/2023. Abertura das Propostas: 13/11/2023 às 08h30min. Início da Disputa de
Lances às 08h45min dia 13/11/2023 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital
deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail: licitacao(Dtiangua.ce.gov.br. Deid Junior do
Nascimento — Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipal de Tianguá, 27 de outubro de 2023.

Prefeitura Municipal de Tianguá, 27 de outubro de 2023.
AN

>. O. "oe R

Ras“a

qrefeite

Deid Junior do Nascimento
Pregoeiro Oficial

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMOE MEIO AMBIENTE- LICITAÇÃO- AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: PE
02/2023-SEUMA/2023

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 02/2023 -SEUMA, Objeto: REGISRO
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO
AO TRAILER DO CASTRA MÓVEL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE URBANISMO E
MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE., Vencedor: 01 — Evolução Pet Comércio de
Equipamentos Médicos E Veterinário EIRELI - VALOR TOTAL R$ 6.490,00 (seis mil quatrocentos e
noventa reais) - 02 — VRM IMPORT LTDA- ME - VALOR TOTAL R$ 3.000,00 (três mil reais) - 03 -
REDNOV FERRAMENTAS - VALOR TOTAL R$ 2.390,00 (dois mil trezentos e noventa reais) - 04 —

LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA -
VALOR TOTALR$ 9.280,00 (nove mil duzentos e oitenta reais) - 05 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA — ME
- VALOR TOTAL R$6.470,00 (seis mil quatrocentos e setenta reais) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO
R$ 27.630,00 (vinte e sete mil seiscentos e trinta reais). Conforme proposta anexada aos autos.
Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8666/93. Tianguá-CE, 30 de OUTUBRO de 2023. CÂNDIDO
JOSÉ MAGALHÃES DE MELO SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE do Município deqe, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: PE

02/2023-SEINFRA/2023

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 02/2023-SEINFRA, Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA VOLTADOS À IMPLANTAÇÃO, MODERNIZAÇÃO E
EFICIENTIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NOS TRECHOS URBANOSDA BR 222 E ARREDORES
NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁICE, MEDIANTE A IMPLANTAÇÃO DE LUMINÁRIAS LED
FOTOVOLTAICAS E LUMINÁRIAS LED INTELIGENTES, tudo conforme especificações contidas no
TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. Vencedor: 01 —- PROVALE ENERGIA
LTDA, VALOR TOTAL: R$ 9.285.810,04 (nove milhões duzentos e oitenta e cinco mil reais e quatro
centavos) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ R$ 9.285.810,04 (nove milhões duzentos e oitenta e
cinco mil reais e quatro centavos), conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitação na forma
da Lei nº 8666/93. JUCIEUDES SILVA DE CARVALHO- Secretário Municipal de Infraestrutura.

Tianguá-CE, 27 de OUTUBROde 2023.

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 30/10/2023 14:00:17 - IP com nº: 192.168.0.3 à

Autenticação em: www-.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=475